Ж ;

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 7 . 0 7 . 2 0 1 8 № 1 3 3 3 - П Э С

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 30
Закона Свердловской области
«Об особенностях регулирования
земельных отношений на
территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-2069)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования земель-
ных отношений на территории Свердловской области» (проект № ПЗ-2069).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 30 Закона Свердловской области «Об особенностях регулирования
земельных отношений на территории Свердловской области» Губернатору
Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра:

Соора

Протокольны
отдел

Л.В.Бабушкина

2 0 6 9 . 3 п - н н и к

2 1 9 2 1 « С- и 1